
3 4 5 6

7 8 9 10 11 12

V + -

1 2

+

+ +

KOMPONENTY
A. Čisticí kartáč s houbou a stěrkou
B. Dávkovač mýdla se spojkou
C. Vodní trubice s kulovým ventilem
D. Úhlový adaptér
E. T-kus s trubkou
F. Teleskopická rukojeť

NEZBYTNÉ POLOŽKY
Zahradní hadice se spojkou CorreeT pro připojení k dávkovači mýdla.
Vhodný čisticí prostředek pro čištěný povrch.

SPECIFIKACE 
Minimální délka: 1,69 m
Maximální délka: 7m (včetně kartáče)
Počet výsuvných částí: 4 části
Velikost čisticího kartáče: 29 x 7 x 10 cm

DŮLEŽITÉ 
Při nastavování teleskopické rukojeti buďte opatrní a dbejte na to, aby se vodní 
hadice při zatahování teleskopické rukojeti nemohla zalomit.
Pro zasunutí nebo vysunutí použijte nejprve nejtenčí rukojeť a poté zasuňte 
nebo vysuňte silnější rukojeť.
Solární panely vždy po dešti vyčistěte, abyste odstranili vodní kámen z deště. 
Pozor: Při čištění solárních panelů musíte solární panely zcela vypnout. Vyvaru-
jte se kontaktu s kabely.
Nikdy netahejte dávkovač mýdla po podlaze. Alter čištění oken osušte okna 
pomocí stěrky na okna.

MONTÁŽ  
1. Našroubujte úhlový adaptér na závit teleskopické rukojeti.
2. Na úhlový adaptér našroubujte ruční světlo s čisticím kartáčem.
3. Připojte vodní trubici k T-kusu
4. Nasaďte boční vodní trubky na vodní konektory na horní straně kartáče.
5. Chcete-li boční vodní trubky odpojit od T-kusu, mírně zatlačte na modrý 
kroužek, čímž se vodní trubka uvolní.
6. Posuňte červenou spojku na dávkovači mýdla dozadu a do otvoru umístěte 
kulový ventil.
7. Nyní připojte zahradní hadici k dávkovači mýdla. 
8. Otevřete dávkovač mýdla odšroubováním odměrky. Naplňte dávkovač mýdla 
vhodným mycím prostředkem. 
9. Našroubujte odměrku zpět do dávkovače mýdla. Dávkování mýdla lze 

čeština

Starlyf® is a registered EU trade mark. International patents pending. All imitations will be prosecuted.

nastavit pomocí knoflíku.
10. Vysuňte teleskopickou rukojeť do požadované výšky.

VAROVÁNÍ
Pozor! NEBEZPEČÍ ZRANĚNÍ!
Ujistěte se, že všechny součásti byly sestaveny nep-
oškozené a bezpečně. Při neúplné montáži hrozí nebezpečí 
zranění.
Nenechávejte děti nebo domácí zvířata v blízkosti zařízení 
bez dozoru a nehrajte si s ním. Mohlo by to vést ke zranění

INSTRUKCE
Otáčením šroubu na úhlovém adaptéru nastavte úhel kartáče.
Otevřete vodovodní kohoutek a posuňte červenou rukojeť na kulovém ventilu do 
leva. Voda se automaticky smísí s mýdlem pro snadné čištění jakéhokoli povrchu.
K namáčení a čištění choulostivých povrchů použijte stranu s houbou.
K čištění tvrdých povrchů a odolných nečistot použijte kartáč.
Stěrku použijte ke stírání vody z hladkých povrchů.

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 
Skladujte čisticí kartáč na vyvýšeném místě v suchém a nezamrzajícím prostředí.Tím 
zajistíte, že vlasy kartáče zůstanou v dobrém stavu. Neskladujte na přímém 
slunečním světle.
Před zasunutím teleskopické rukojeti ji očistěte mírně navlhčeným hadříkem, který 
nepouští vlákna. zabráníte tak poškrábání například od písku.
Seřizovací šrouby na rukojeti lze dotáhnout nebo povolit pomocí imbusového klíče. 
Seřizovací šrouby příliš neutahujte, jinak se zlomí.
Po použití mycích prostředků v dávkovači mýdla důkladně opláchněte trubku na 
vodu i dávkovač. O-kroužek v dávkovači mýdla pravidelně promazávejte, abyste 
zabránili jeho vysychání.

ZAJIŠTĚNÍ KVALITY
Na tento výrobek se vztahuje záruka na výrobní vady ve lhůtách stanovených 
právními předpisy platnými v jednotlivých zemích.
Tato záruka se nevztahuje na škody vzniklé v důsledku nesprávného použití, 
nedbalého obchodního použití, abnormálního opotřebení, nehod nebo 
neoprávněného zásahu.

Vyrobeno v Číně 


